assiette foncière les parcelles figurant au cadastre suivant : 

La déclaration d’intention d’aliéner porte sur la cession : 

▪ du lot numéro 11910 constituant un lot d’habitation, 

Le bien, d’une superficie déclarée de 50.23 m², étant cédé libre moyennant le prix de CENT SIX MILLE 
EUROS (106 000€), en ce compris une commission de NEUF MILLE EUROS (9 000€) à la charge du vendeur.  

Vu la demande de pièces complémentaires effectuées le 29 décembre 2021 et reçue le 29 décembre 2021 
par Maître Caroline ROUSSEAU en sa qualité de mandataire, ayant suspendu les délais d’instruction